[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 августа 2024 г. № 144
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Холмогорского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 02 февраля 2023 года № 75.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов

УТВЕРЖДЕНЫ

к постановлению администрации

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области

от 23 августа 2024 г. № 144

ИЗМЕНЕНИЯ в муниципальную программу «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Холмогорском муниципальном округе                       Архангельской области»

1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» следующие изменения:

1) пункт 3.1.3. подпрограммы 3 «Развитие инициативного бюджетирования в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» изложить в новой редакции:

«

	3.1.3.Оказание финансовой поддержки инициативным проектам в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»
	Отдел по орг. работе и МСУ
	итого
	12169,1220
	0,00
	12019,1220
	75,00
	75,00
	Не менее 2 проектов - ежегодно
	п. 8,  п.10 перечня

	областной бюджет
	11269,1220
	0,00
	11269,1220
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	900,00
	0,00
	750,00
	75,00
	75,00

	иные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Холмогорский ТО

	итого
	5273,68511
	0,00
	5273,68511
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	4993,99116
	0,00
	4993,99116
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	279,69395
	0,00
	279,69395
	0,00
	0,00

	иные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Матигорский ТО
	итого
	5870,0550
	0,00
	5870,0550
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	5553,23504
	0,00
	5553,23504
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	316,81998
	0,00
	316,81998
	0,00
	0,00

	иные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Нераспределенный резерв по п. 3.1.3.
	итого
	875,38187
	0,00
	875,38187
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	721,89580
	0,00
	721,89580
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	153,48607
	0,00
	153,48607
	0,00
	0,00

	иные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

______________